
Eesti Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
60 m
6.-7. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Punktid

1 Mia Eleanora Nurmela 13.03.2009 Rakvere Reaalkool 8,61 -3.3 31

2 Mariann Laul 22.02.2011 Elva G 8,90 -1.1 29

3 Viktoria Malmila 21.12.2008 Kose G 9,03 -3.4 28

4 Sofia Merilo 16.10.2009 Rakvere Reaalkool 9,11 -3.3 27

5 Kärt Hanni 23.02.2009 Elva G 9,23 -3.3 26

6 Elena Naumoska Rakvere Vabaduse K 9,24 -1.1 25

7 Michelle Tsergati 06.05.2009 Valga PK 9,42 -1.1 24

8 Grisilde Berens 25.08.2009 Kuressaare Hariduse K 9,53 -3.4 23

9 Mirtel Paimre 08.06.2010 Kuressaare Nooruse K 9,55 -1.1 22

10 Lee Tamm 04.02.2010 Kuressaare Hariduse K 9,60 -3.3 21

11 Herta Lokk 09.10.2008 TLN Reaalkool 9,72 -1.1 20

12 Marjana Parmenenkova 25.10.2010 Valga PK 9,73 -3.4 19

13 Ronja Marjapuu 29.03.2010 TLN Reaalkool 9,90 -3.3 18

14 Maribel Lukken Rakvere Vabaduse K 10,35 -3.4 17

15 Mirjam Paimre 08.06.2010 Kuressaare Nooruse K 10,61 -3.3 16



Eesti Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
100 m
8.-9. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Punktid

1 Helis Korjus 2008 Rakvere Reaalkool 13,88 -1.5 31

2 Mei Margaret Tatter 05.02.2007 TLN Reaalkool 14,43 -0.6 29

3 Marelle Valliveere Rakvere Vabaduse K 14,54 -1.5 28

4 Annabel Kaas 28.12.2006 Valga PK 14,64 -3.3 27

5 Grete Kurg 17.02.2008 Valga PK 14,82 -1.5 26

6 Silleriin Marelle Saar 2008 Rakvere Reaalkool 14,85 -0.6 25

7 Luise Ling 22.05.2008 Kuressaare Hariduse K 14,95 -0.6 24

8 Säde Kupits 31.03.2007 TLN Reaalkool 15,52 -3.3 23

9 Merili Pahk 31.07.2008 Kose G 15,57 -1.5 22

10 Elis Leppik 18.09.2007 Elva G 15,63 -0.6 21

11 Britta Truu 24.01.2008 Kuressaare Hariduse K 15,79 -3.3 20

12 Kärol Sepp 17.01.2007 Kuressaare Nooruse K 16,02 -3.3 19

13 Linell Saarne Rakvere Vabaduse K 17,92 -0.6 18



Eesti Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
100 m
10.-12. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Punktid

1 Melani Taniel 17.06.2005 Valga G 13,62 -2.1 31

2 Kaireen Penek 2004 Rakvere RG 13,69 -1.8 29

3 Rii Tartu 15.04.2004 Kose G 13,80 -1.8 28

4 Anna Panenko 12.11.2005 Jõhvi G 13,89 -1.8 27

5 Elis Hain 02.08.2004 Valga G 13,96 -1.8 26

6 Jennifer Mook 21.03.2006 Saaremaa G 14,18 -2.1 25

7 Annabel Raamat 20.07.2005 Rocca al Mare K 14,39 -2.1 24

8 Helis Kiis 26.02.2004 Jõgevamaa G 14,46 -1.8 23

9 Mailee Metsaru 2006 Rakver RG 14,57 -2.1 22

10 Heliis Kalev 04.06.2005 Jõgevamaa G 14,83 -2.1 21

11 Margaret Kalm 25.12.2003 TLN Reaalkool 15,54 -2.1 20

12 Arabella Resiberg 28.10.2005 TLN Reaalkool 15,80 -2.1 19

13 Lauraly Tree 17.10.2006 Saaremaa G 15,88 -1.8 18

14 Amanda Syla 25.04.2005 Väike-Maarja G 15,99 -2.1 17

15 Ethel Liis Randveer 04.08.2006 Väike-Maarja G 16,33 -2.1 16



Eesti Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
600 m
6.-7. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid

1 Keidy Pindma 13.11.2011 Valga PK 1.53,42 31

2 Grete Malm 17.06.2009 Rakvere Reaalkool 1.53,75 29

3 Kärt Hanni 23.02.2009 Elva G 1.56,28 28

4 Säde-Ly Lille 03.01.2010 Elva G 2.02,31 27

5 Marian Pilli 12.05.2009 Rakvere Reaalkool 2.05,02 26

6 Liisa Kiier 22.01.2009 Kuressaare Nooruse K 2.05,78 25

7 Mary Moosus 07.06.2010 Kose G 2.06,49 24

8 Eleri Sirol Rakvere Vabaduse K 2.09,53 23

9 Eliise Raud 01.10.2009 Kuressaare Nooruse K 2.09,69 22

10 Marjana Parmenenkova 25.10.2010 Valga PK 2.10,87 21

11 Lorna Mai Brandt 20.10.2009 TLN Reaalkool 2.13,94 20

12 Sofia Väin 10.08.2010 Kuressaare Hariduse K 2.14,57 19

13 Mia Maribel Väli Rakvere Vabaduse K 2.27,08 18

14 Helena Simson 05.04.2010 TLN Reaalkool 2.28,69 17

Sandra-Marii Orav 12.01.2009 Kuressaare Hariduse K DNF



Eesti Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
800 m
8.-9. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid

1 Annabel Kaas 28.12.2006 Valga PK 2.32,85 31

2 Ellen Kobin 12.06.2008 TLN Reaalkool 2.33,62 29

3 Mei Margaret Tatter 05.02.2007 TLN Reaalkool 2.38,99 28

4 Ketrin Koppel 2008 Rakvere Reaalkool 2.42,29 27

5 Sandra Movits 06.07.2007 Elva G 2.44,29 26

6 Lisanna Valdmets 03.04.2008 Kuressaare Nooruse K 2.44,45 25

7 Elis Leppik 18.09.2007 Elva G 2.48,00 24

8 Helis Korjus Rakvere Reaalkool 2.53,90 23

9 Saskia Kelk Rakvere Vabaduse K 2.55,57 22

10 Angela Paidre 18.07.2007 Valga PK 3.01,64 21

11 Hanna Paju 11.09.2008 Kuressaare Nooruse K 3.04,98 20

12 Sofia Mihhailova 15.11.2007 Kose G 3.05,55 19

13 Elis Roosla Rakvere Vabaduse K 3.06,31 18

Luise Ling 22.05.2008 Kuressaare Hariduse K DNF



Eesti Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
800 m
10.-12. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid

1 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga G 2.30,72 31

2 Õnnely Rahu 05.03.2005 Saaremaa G 2.41,99 29

3 Margaret Kalm 25.12.2003 TLN Reaalkool 2.51,33 28

4 Elis-Marie Eglit 09.09.2005 Valga G 2.53,33 27

5 Cherilyn Kiil 02.11.2005 Kose G 2.58,97 26

6 Heliis Kalev 04.06.2005 Jõgevamaa G 2.59,28 25

7 Lauraly Trei 17.10.2006 Saaremaa G 3.00,03 24

8 Arabella Reisberg 28.10.2005 TLN Reaalkool 3.00,44 23

9 Anna Mare Floren 27.06.1905 Rakvere RG 3.03,04 22

10 Angelina Brazinskaja 20.03.2006 Jõhvi G 3.16,08 21

11 Marie Klopets 28.06.1905 Rakvere RG 3.18,03 20

12 Kelli Loorits 30.12.2005 Väike-Maarja G 3.46,90 19

13 Johanna-Jeta Rauhala 20.09.2005 Väike-Maarja G 4.12,25 18



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KAUGUSHÜPE
6.-7. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Punktid

1 Mia Eleanora Nurmela 2009 Rakvere Reaalkool 4,71 +5.2 4,61 +0.9 4,91 +1.2 4,91 31

2 Sofija Karavaškina 07.03.2009 Valga PK 4,09 +1.1 4,36 +1.7 4,64 +3.3 4,64 29

3 Sofia Merilo 2009 Rakvere Reaalkool 4,38 +3.8 4,54 -0.2 4,03 -0.6 4,54 28

4 Elena Naumoska Rakvere Vabaduse K 4,07 +1.0 4,32 +3.1 4,41 +1.0 4,41 27

5 Erika Hiiemäe 12.11.2008 Elva G x +3.1 4,12 +2.0 3,96 +1.6 4,12 26

6 Säde-Ly Lille 03.01.2010 Elva G 3,92 +1.3 x +3.5 3,79 +1.1 3,92 25

7 Herta Lokk 09.10.2008 TLN Reaalkool 3,55 +1.3 3,65 +2.9 3,91 +1.1 3,91 24

8 Nele-Triin Kangur Rakvere Vabaduse K 3,51 +1.6 3,76 +3.1 3,90 +3.5 3,90 23

9 Ronja Marjapuu 29.03.2010 TLN Reaalkool 3,35 +1.4 3,88 +2.4 3,78 +0.8 3,88 22

10 Lenna-Kret Tulp 16.03.2009 Kose G 3,57 +0.9 3,19 +0.1 3,88 +2.4 3,88 21

11 Mirjam Paimre 08.06.2010 Kuressaare Nooruse K 3,8 +1.2 3,20 +0.6 3,62 +2.3 3,80 20

12 Mary Moosus 07.06.2010 Kose G 3,66 +1.3 3,46 +2.4 3,76 +1.2 3,76 19

13 Mirtel Paimre 08.06.2010 Kuressaare Nooruse K 3,64 +2.3 3,42 +1.7 3,76 +2.7 3,76 18

14 Michelle Tsergati 06.05.2009 Valga PK 3,75 -0.3 2,85 +3.4 3,40 +0.2 3,75 17

15 Lee Tamm 04.02.2010 Kuressaare Hariduse K 3,42 +3.1 3,18 +3.1 3,58 +3.0 3,58 16

16 Grisilde Berens 25.08.2009 Kuressaare Hariduse K 3,46 -0.9 2,61 +1.0 x +0.9 3,46 15



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KAUGUSHÜPE
8.-9. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Punktid

1 Johanna Lokotar 07.01.2007 Kose G 5,17 +2.7 5,05 +3.0 5,15 +2.7 5,17 31

2 Krettel Klaar 13.05.2007 TLN Reaalkool 5,03 +1.9 5,12 +4.0 4.97 +.3.4 5,12 29

3 Laura Tõemets 2008 Rakvere Reaalkool 4,93 +0.9 x +2.6 4.96 +1.5 4,96 28

4 Silleriin Marelle Saar 2008 Rakvere Reaalkool 4,41 +1.0 4,81 +2.1 4.40 +3.8 4,81 27

5 Grete Kurg 17.02.2008 Valga PK 4,73 +0.8 x +1.3 4.51 +1.9 4,73 26

6 Ellen Kobin 12.06.2008 TLN Reaalkool 4,40 +2.7 4,30 +1.6 4.60 +1.5 4,60 25

7 Aleksia Karavaškina 15.12.2007 Valga PK x +2.0 4,43 +3.7 4.51 +0.8 4,51 24

8 Sandra Movits 06.07.2007 Elva G x +1.1 x +1.5 4.20 +1.0 4,20 23

9 Sandra Rätsep Rakvere Vabaduse K 3,79 +2.7 3,62 +1.8 3,91 +1.5 3,91 22

10 Kärol Sepp 17.01.2007 Kuressaare Nooruse K x +1.7 3,89 +1.1 3.84 +2.1 3,89 21

11 Lisandra Parbus 21.11.2007 Kuressaare Hariduse K 3,45 +1.2 3,64 +2.4 3.11 +1.7 3,64 20

12 Liis Lutter 28.12.2008 Kuressaare Hariduse K 3,53 +2.0 3,47 +2.5 3.30 +1.4 3,53 19

13 Linell Saarne Rakvere Vabaduse K x +2.3 3,45 +2.5 3,39 +2.5 3,45 18



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KAUGUSHÜPE
10.-12. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Punktid

1 Anna Panenko 12.11.2005 Jõhvi G 5,62 +2.1 4,31 +6.1 5,79 +4.5 5,76 31

2 Mirtel Klaar 13.09.2005 TLN Reaalkool 5,41 +1.8 5,34 +2.2 - 5,41 29

3 Kaireen Penek 2004 Rakvere RG 5,25 +4.4 5,16 +3.1 5,06 +0.7 5,25 28

4 Anfisa Karjagina 06.08.2004 Jõhvi G 5,02 +1.8 5,10 +4.8 4,05 +2.3 5,10 27

5 Elis Hain 02.08.2004 Valga G x +1.9 5,07 +2.5 x +2.4 5,07 26

6 Rii Tartu 15.04.2004 Kose G x +1.3 4,79 +0.5 5,05 +5.0 5,05 25

8 Kati - Ly Randviir 09.03.2006 Väike-Maarja G x +3.5 4,84 +1.7 x +1.5 4,84 24

9 Birgit Pihlak 18.08.2004 Jõgevamaa G 4,52 +1.9 4,51 +2.5 4,70 +2.3 4,70 23

10 Mailee Metsaru 2006 Rakver RG 4,17 +2.2 4,53 +3.5 x +1.8 4,53 22

11 Jennifer Mook 21.03.2006 Saaremaa G x +4.0 x +2.8 4,52 +1.6 4,52 21

12 Marii Maria Alund 16.12.2004 Jõgevamaa G 4,81 +0.1 4,59 +2.2 4,18 +1.4 4,51 20

13 Klaudia Mägi 30.04.2006 Saaremaa G x +0.5 4,51 +0.5 4,47 +1.9 4,51 19

14 Krõõt Kudeviita 14.08.2006 TLN Reaalkool x +2.2 4,12 +2.3 4,23 +2.7 4,23 18

15 Miina Vister 14.09.2005 Rocca al Mare K 3,89 +2.5 3,6 +3.8 3,72 +1.4 3,89 17

16 Ethel Liis Randveer 04.08.2006 Väike-Maarja G x +3.1 3,54 +5.5 3,44 +3.3 3,54 16

17 Elis-Marie Eglit 09.09.2005 Valga G x +2.6 x +1.8 3,51 +5.1 3,51 15



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KÕRGUSHÜPE
8.-9. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,36 1,65 Tulemus Punktid

1 Johanna Lokotar 07.01.2007 Kose G o o xo o o xo xxx 1,62 31

2 Marili Paimre 17.05.2008 Kuressaare Nooruse K o o o o xo o xxx 1,56 29

3 Krettel Klaar 13.05.2007 TLN Reaalkool xo o o xxx 1,50 28

4 Lizetta Šemeljova 09.06.2008 Valga PK o o o xxo xxx 1,45 27

5 Laura Tõemets 2008 Rakvere Reaalkool xo o xxx 1,40 26

6 Ingrid Hiiemäe 03.01.2007 Elva G o o o o xxx 1,35 25

Marelle Valliveere Rakvere Vabaduse K xxx NH



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KÕRGUSHÜPE
10.-12. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 Tulemus Punktid

1 Mirtel Klaar 13.09.2005 TLN Reaalkool o o o xo o xxx 1,66 31

2 Kati - Ly Randviir 09.03.2006 Väike-Maarja G o xo o xxx 1,55 29

3 Birgit Pihlak 18.08.2004 Jõgevamaa G o o o xxo xo xxx 1,55 28

4 Klaudia Mägi 30.04.2006 Saaremaa G o o o o xxx 1,50 27

5 Anastassia Žitkova 06.12.2005 Jõhvi G xxo xxo xxo xxx 1,50 26

6 Keidi Keerberg 01.12.2004 Saaremaa G o o xo xo xxx 1,45 25

7 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga G o xo o xxx 1,40 24

8 Amanda Syla 25.04.2005 Väike-Maarja G o o o xxo xxx 1,40 23

9 Karolina Lill 2006 Rakvere RG o o xxx 1,35 22

10 Eleriin Torjus 06.07.2004 Kose G xo xxx 1,20 21

11 Kaisa Vahula 2005 Rakvere RG xxo xxx 1,20 20

Ida Katariina Kõiv 19.06.2005 Rocca al Mare K xxx NH



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

PALLIVISE
6.-7. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Grete Malm 17.06.2009 Rakvere Reaalkool x 47,0 45,0 41,0 47,0 31

2 Keidy Pindma 13.11.2011 Valga PK 38,0 38,5 39,0 40,0 40,0 29

3 Mariete Järvelaid 30.03.2009 Kuressaare Nooruse K x 37,0 32,5 40,0 40,0 28

4 Josefine Joorits 02.05.2012 Rakvere Reaalkool 37,5 39,5 38,0 37,0 39,5 27

5 Agnes Kesa 29.10.2008 Elva G 37,5 37,0 35,0 34,0 37,0 26

6 Sofija Karavaškina 07.03.2009 Valga PK 29,5 32,5 x 32,0 32,5 25

7 Lenna-Kret Tulp 16.03.2009 Kose G 28,5 30,0 31,0 32,0 32,0 24

8 Säde Lee Jürisson 27.04.2010 Kuressaare Hariduse K 25,0 30,5 31,5 26,5 31,5 23

9 Lisandra Lehtjärv 23.02.2010 Kuressaare Nooruse K x 21,0 28,0 30,5 30,5 22

10 Birgit Raamat 19.10.2008 Kuressaare Hariduse K 27,0 28,5 29,0 30,0 30,0 21

11 Renate Raja Rakvere Vabaduse K 22,0 24,5 21,5 27,5 27,5 20

12 Britta Kivistik 24.04.2009 TLN Reaalkool x 25,0 27,0 26,5 27,0 19

13 Maribel Lukken Rakvere Vabaduse K 25,0 27,0 x 24,5 27,0 18

14 Anete Nigol 29.06.2009 Elva G 26,0 25,5 24,5 26,5 26,5 17

15 Lorna Mai Brandt 20.10.2009 TLN Reaalkool 18,0 18,0 20,0 20,5 20,5 16



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KUULITÕUGE
8.-9. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Lisbeth Vihman 2008 Rakvere Reaalkool 9,85 8,99 9,16 9,70 9,85 31

2 Annika Aruvainu 2007 Rakvere Reaalkool 8,27 x 9,35 9,46 9,46 29

3 Lizetta Šemeljova 09.06.2008 Valga PK 8,62 9,16 8,98 x 9,16 28

4 Marili Paimre 17.05.2008 Kuressaare Nooruse K x 9,14 8,84 x 9,14 27

5 Laura-Liis Tulp 07.02.2008 Kose G 8,94 8,20 7,93 8,42 8,94 26

6 Sandra Rätsep Rakvere Vabaduse K 8,39 8,80 8,79 8,78 8,80 25

7 Emma Saar 14.01.2007 Kuressaare Nooruse K 7,69 8,46 8,56 8,55 8,56 24

8 Anette Arak 11.05.2007 TLN Reaalkool 8,13 7,49 7,57 7,49 8,13 23

9 Emma-Melis Aktas 18.12.2007 Elva G 7,97 8,03 7,54 7,88 8,03 22

10 Ingrid Hiiemäe 03.01.2007 Elva G 5,82 7,60 x x 7,60 21

11 Aleksia Karavaškina 15.12.2007 Valga PK 6,85 7,10 6,74 6,78 7,10 20



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KUULITÕUGE
10.-12. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Berit Saar 2004 Rakvere RG x 12,62 12,44 12,84 12,84 31

2 Anfisa Karjagina 06.08.2004 Jõhvi G 11,01 10,35 10,36 10,33 11,01 29

3 Käroli Kõvask 28.07.2005 Valga G 10,20 9,34 10,09 8,59 10,20 28

4 Melani Taniel 17.06.2005 Valga G 9,24 8,95 7,52 9,07 9,24 27

5 Christina Siim 19.12.2005 Jõgevamaa G 9,12 8,65 9,20 8,81 9,20 26

6 Kätri Kruusement 29.03.2006 Saaremaa G 8,77 x 8,93 8,84 8,93 25

7 Helen Holzmann 2004 Rakvere RG 8,62 8,88 - - 8,88 24

8 Jekaterina Žitkova 06.12.2005 Jõhvi G 8,29 8,26 8,79 x 8,79 23

9 Liismary Oks 25.06.2004 Kose G 8,10 8,03 7,57 x 8,10 22

10 Krõõt Kudeviita 14.08.2006 TLN Reaalkool 7,49 x 7,30 x 7,49 21

11 Kätriin Allik 02.06.2006 Saaremaa G 6,91 6,43 6,13 6,41 6,91 20

12 Ketlin Veia 28.04.2006 Väike-Maarja G 6,71 5,93 6,70 6,82 6,82 19

13 Birget Kõrvel 03.11.2003 TLN Reaalkool 6,70 6,36 5,62 6,48 6,70 18

14 Nele Sumre 08.07.2005 Väike-Maarja G 6,55 6,62 6,13 6,46 6,62 17



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KETTAHEIDE
10.-12. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1.katse 2.katse Tulemus Punktid

1 Berit Saar 2004 Rakvere RG 33,18 40,00 40,00 31

2 Jekaterina Žitkova 06.12.2005 Jõhvi G 29,8 30,95 30,95 29

3 Helen Holzmann 2004 Rakvere RG 28,07 27,58 28,07 28

4 Anastassia Žitkova 06.12.2005 Jõhvi G 28,02 26,91 28,02 27

5 Christina Siim 19.12.2005 Jõgevamaa G 26,62 25,5 26,62 26

6 Marii Maria Alund 16.12.2004 Jõgevamaa G 23,95 26,27 26,27 25

7 Käroli Kõvask 28.07.2005 Valga G 23,25 24,57 24,57 24

8 Kätriin Allik 02.06.2006 Saaremaa G 20,94 22,23 22,23 23

9 Liismary Oks 25.06.2004 Kose G 21,16 20,12 21,16 22

10 Kätri Kruusement 29.03.2006 Saaremaa G 20,86 20,2 20,86 21

11 Birget Kõrvel 03.11.2003 TLN Reaalkool 18,20 17,41 18,20 20

12 Ketlin Veia 28.04.2006 Väike-Maarja G 15,96 14,53 15,69 19

13 Stella-Mia Meidla 10.10.2005 Väike-Maarja G 11,55 10,18 11,55 18



Eesti Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
60 m
6.-7. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Punktid

1 Andro Jürisson 04.07.2009 Kuressaare Nooruse K 7,71 -1.7 31

2 Aleksander Metsmaker 29.03.2009 Rakvere Reaalkool 8,05 -1.7 29

3 Karl-Martin Kremm 23.01.2009 Kuressaare Nooruse K 8,08 -1.0 28

4 Tevin Loide 09.03.2009 Elva G 8,35 -1.7 27

5 Romet Aros 2010 Rakvere Reaalkool 8,41 -1.7 26

6 Karl-Andres Pahva 13.09.2011 Valga PK 8,54 -1.7 25

7 Oliver Ott 10.01.2010 Kose G 8,59 -1.0 24

8 Andris Altermann 2008 Rakvere Vabaduse K 8,60 -1.0 23

9 Gregor Martin Bachman 15.01.2010 Kuressaare Hariduse Kool 8,83 -1.7 22

10 Gregor Nõukas 17.11.2008 Kuressaare Hariduse Kool 8,95 -1.0 21

11 Andre Johanson 01.08.2009 Elva G 9,14 -1.0 20

12 Marten Aster Rakvere Vabaduse K 9,26 -1.7 19

13 Martin Pukk 16.11.2008 TLN Reaalkool 9,32 -1.0 18



Eesti Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
100 m
8.-9. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Punktid

1 Tristan Konso 2007 Rakvere Reaalkool 11,49 -3.2 31

2 Karl Vaht 15.11.2006 Elva G 12,01 -2.6 29

3 Gert Podnieks 27.08.2008 Valga PK 12,35 -3.2 28

4 Kaarel Tropp 06.10.2006 TLN Reaalkool 12,64 -2.6 27

5 Sten Erik Mägi 01.10.2006 Kuressaare Hariduse K 12,77 -2.6 26

6 Erki Rosin 19.02.2007 Kose G 12,91 -2.6 25

7 Georg Litvinov 2008 Rakvere Reaalkool 12,98 -3.2 24

8 Hendrik Hang Rakvere Vabaduse K 13,21 -3.2 23

9 Artur Ševerev 21.02.2008 TLN Reaalkool 13,73 -3.2 22

10 Kevo Kasesalu 06.02.2008 Elva G 13,76 -2.6 21

11 Hondar Pagfinn Väärtnõu 26.10.2007 Kuressaare Hariduse K 13,98 -2.6 20

12 Kerdo Koppel 22.04.2007 Kuressaare Nooruse K 14,06 -3.2 19

13 Markus Rebane 17.04.2007 Valga PK 14,32 -3.2 18

14 Kristjan Soidla Rakvere Vabaduse K 14,96 -2.6 17
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kergejõustikuvõistlused

I LIIGA
100 m
10.-12. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Punktid

1 William Leppik 2005 Rakvere RG 11,70 -0.6 31

2 Sander Savastver 27.06.2005 Rocca al Mare K 11,72 -3.1 29

3 Andri Jürisson 15.05.2006 Saaremaa G 11,82 -0.6 28

4 Mark Azarevits 27.05.2004 Valga G 11,83 -2.1 27

5 Kevin Aland 01.06.2005 Jõgevamaa G 12,00 -2.1 26

6 Kristjan Kari 2005 Rakvere RG 12,07 -0.6 25

7 Kennet Puiestee 13.05.2005 Saaremaa G 12,29 -0.6 24

8 Lennart Tamm 21.03.2006 Tln Reaalkool 12,30 -2.1 23

9 Siim Meidla 30.07.2004 Väike-Maarja G 12,39 -0.6 22

10 Mattias Pihlak 06.03.2005 Jõgevamaa G 12,46 -2.1 21

11 Kaspar Helm 14.05.2004 Tln Reaalkool 12,60 -3.1 20

12 Roman Tanin 04.11.2005 Valga G 12,62 -2.1 19

13 Denis Sterlikov 09.10.2005 Jõhvi G 12,72 -3.1 18

14 Martin Tiirik 13.11.2004 Kose G 12,92 -3.1 17

15 Raimo Vaiksalu 12.04.2006 Kose G 12,93 -3.1 16

16 Marks Vilanskis 19.02.2005 Jõhvi G 13,50 -2.1 15

17 Markus Masing 06.02.2004 Väike-Maarja G 14,20 -3.1 14
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I LIIGA
800 m
6.-7. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid

1 Sixten Suppi 14.01.2009 TLN Reaalkool 2.25,64 31

2 Kerton Lokna 30.11.2008 Kuressaare Hariduse K 2.35,46 29

3 Aleksander Sild 13.06.2010 Kose G 2.38,19 28

4 Kristofer Pajuste 06.08.2009 Kuressaare Nooruse K 2.38,62 27

5 Lennart Joorits 18.08.2010 Rakvere Reaalkool 2.39,96 26

6 Karl-Andres Pahva 13.09.2011 Valga PK 2.40,79 25

7 Marten Aster Rakvere Vabaduse K 2.40,81 24

8 Reio Markkus Lepp 12.10.2009 Kuressaare Hariduse K 2.41,72 23

9 Morten Jerešin 10.09.2009 Kose G 2.43,48 22

10 Eduard Fjodorov Rakvere Vabaduse K 2.45,65 21

11 Kahro Randmaa 18.09.2009 Rakvere Reaalkool 2.49,97 20

12 Rasmus Raudik 06.05.2010 Elva G 2.50,23 19

13 Kristjan Kuningas 31.10.2009 Kuressaare Nooruse K 2.54,74 18

14 Aron Matthias Kütt 10.07.2010 Elva G 3.02,72 17
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I LIIGA
1500 m
8.-9. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid

1 Hendrik Hang Rakvere Vabaduse K 4.46,62 31

2 Kristjan Soidla Rakvere Vabaduse K 4.50,41 29

3 Tristen Koop 26.11.2006 Valga PK 4.52,58 28

4 Henri Kupp 04.05.2007 Rakvere Reaalkool 4.52,95 27

5 Mattias Eisler 24.06.2007 TLN Reaalkool 4.52,99 26

6 Jan-Martin Viljak 2006 Rakvere Reaalkool 5.04,36 25

7 Jakob Aus 08.10.2006 TLN Reaalkool 5.19,12 24

8 Karl Sults 24.07.2008 Kose G 5.19,48 23

9 Karl Hendrik Kõiva 12.05.2007 Kose G 5.25,67 22

10 Karel Pastarus 11.02.2008 Elva G 5.32,26 21

11 Harold-Robin Kallas 06.06.2007 Kuressaare Nooruse K 5.35,31 20

12 Kaur Vesberg 08.08.2007 Kuressaare Hariduse K 5.36,57 19

13 Hondar Dagfinn Väärtnõu 26.10.2007 Kuressaare Hariduse K 5.37,09 18
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I LIIGA
1500 m
10.-12. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid

1 Richard Kaup-Lapõnin 28.12.2005 TLN Reaalkool 4.24,80 31

2 Rasmus Randoja 01.01.2005 Jõgevamaa G 4.30,36 29

3 Gert Martin Savitsch 25.03.2006 TLN Reaalkool 4.32,46 28

4 Nikolas Lahno 21.07.2005 Jõhvi G 4.33,76 27

5 Mattias Pihlak 06.03.2005 Jõgevamaa G 4.37,93 26

6 Tanel Trasberg 2005 Rakvere RG 4.38,70 25

7 Raimo Vaiksalu 12.04.2006 Kose G 4.40,40 24

8 Mark Azarevits 27.05.2004 Valga G 4.43,85 23

9 Tristan Tasa 01.09.2006 Saaremaa G 4.52,26 22

10 Riko Remi Mitt 12.02.2005 Väike-Maarja G 5.02,63 21
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KAUGUSHÜPE
6.-7. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Punktid

1 Aleksander Metsmaker 29.03.2009 Rakvere Reaalkool x +1.9 5,55 +0.9 5,28 +1.8 5,55 31

2 Armand Hansson 14.04.2009 Valga PK 5,42 +2.7 x +1.1 5,13 +0.4 5,42 29

3 Andro Jürisson 04.07.2009 Kuressaare Nooruse K 3,83 +2.8 x +2.5 4,94 +0.8 4,94 28

4 Karl-Martin Kremm 23.01.2009 Kuressaare Nooruse K 4,88 +2.0 x +2.6 4,61 +2.5 4,88 27

5 Kaur-Mattias Kuuskme 07.01.2009 TLN Reaalkool 4,57 +0.9 4,62 +0.6 4,82 +2.2 4,82 26

6 Georg Klaas 16.03.2009 Rakvere Reaalkool 4,35 +1.4 4,39 +1.3 4,51 +1.6 4,51 25

7 Oliver Ott 10.01.2010 Kose G 4,22 +3.8 4,51 +0.1 4,12 +1.6 4,51 24

8 Eduard Fjodorov Rakvere Vabaduse K x +0.5 4,50 +0.9 3,78 +3.2 4,50 23

9 Andre Johanson 01.08.2009 Elva G x +2.5 x +1.5 4,48 +1.5 4,48 22

10 Gregor Martin Bachman 15.01.2010 Kuressaare Hariduse K 4,32 +1.4 x +1.7 x +1.3 4,32 21

11 Kerton Lokna 30.11.2008 Kuressaare Hariduse K 4,08 -0.4 4,07 +1.1 x +0.9 4,08 20

12 Andris Altermann 2008 Rakvere Vabaduse K 3,92 +2.2 4,06 +0.1 4,07 +1.8 4,07 19

13 Miron Jürgens 11.06.2010 Elva G 3,91 +2.4 3,4 +1.2 3,71 +1.0 3,91 18

14 Martin Pukk 16.11.2008 TLN Reaalkool x +1.2 3,85 +1.5 x +1.0 3,85 17



Eesti Koolispordi Liidu I LIIGA 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KAUGUSHÜPE
8.-9. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Punktid

1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 Kuressaare Hariduse K 6,70 2,1 6,77 +2.4 6,64 +1.9 6,77 31

2 Tristan Konso 2007 Rakvere Reaalkool 4,49 +1.9 6,26 +2.9 6,43 +2.9 6,43 29

3 Erki Rosin 19.02.2007 Kose G 5,36 2,4 5,38 +1.9 5,58 +3.5 5,58 28

4 Kaarel Tropp 06.10.2006 TLN Reaalkool 3,67 +2.4 5,37 +2.1 5,50 +2.0 5,50 27

5 Georg Litvinov 2008 Rakvere Reaalkool 5,43 +2.4 x +2.7 5,42 +-0.1 5,43 26

6 Laur Erik Laine 05.01.2007 Kuressaare Hariduse K 5,02 3,1 x +1.5 5,10 +0.6 5,10 25

7 Rassel Orumägi 04.07.2008 Kose G 4,85 1,5 5,07 +1.4 4,78 0.7 5,07 24

8 Kaur Hansen 04.04.2007 Elva G 4,95 +0.4 4,89 +1.6 4,84 +0.8 4,95 23

9 Kerdo Koppel 22.04.2007 Kuressaare Nooruse K 4,45 +1.9 x +1.1 4,37 +2.8 4,45 22

10 Ragnar Ljaskov 17.06.2007 Valga PK 3,16 0,8 3,97 +1.7 4,4 +1.3 4,40 21

11 Artur Severev TLN Reaalkool 4,29 +3.4 4,12 +1.1 4,38 +1.7 4,38 20

12 Andreas Avloi Rakvere Vabaduse K 4,14 +3.6 4,26 +3.7 4,13 +3.5 4,26 19

13 Tristen Koop 26.11.2006 Valga PK x +0.8 4,02 +1.7 4,02 +2.1 4,02 18

14 Sten Martti Parts Rakvere Vabaduse K 4,01 1,8 3,42 +0.3 3,24 +0.9 4,01 17

Kevo Kasesalu 06.02.2008 Elva G x +1.8 x +2.8 x +3.2 NM
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KAUGUSHÜPE
10.-12. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Punktid

1 Rasmus Floren 2005 Rakvere RG 6,56 -2.4 6,69 +0.1 6,61 -1.0 6,69 31

2 Kris Sippolainen 2004 Rakvere RG x -2.4 x -1.8 6,15 -0.3 6,15 29

3 Kennet Puiestee 13.05.2005 Saaremaa G 5,94 +0.1 5,94 -1.9 5,99 -1.9 5,99 28

4 Aivar Ellam 14.02.2003 Väike-Maarja G 5,69 -0.6 5,89 -0.9 5,98 -0.1 5,98 27

5 Reiko Allingu 08.07.2004 Jõgevamaa G x -3.9 5,09 -0.5 5,75 -2.6 5,75 26

6 Oskar Pukk 21.04.2005 Tln Reaalkool 5,63 -2.8 5,7 -1.8 5,59 -1.9 5,70 25

7 Roman Tanin 04.11.2005 Valga G 5,60 -1.6 5,69 -1.2 5,62 -2.0 5,69 24

8 Mart Ako Paris 06.02.2004 Kose G 5,02 -2.3 5,52 -1.1 5,67 -1.1 5,67 23

9 Artur Kuning 08.07.2005 Saaremaa G 5,57 -1.9 5,17 -5.0 5,31 -0.0 5,57 22

10 Sander Savastver 27.06.2005 Rocca al Mare K x -2.9 5,09 -2.6 5,54 -0.7 5,54 21

11 Kevin Aland 01.06.2005 Jõgevamaa G 5,13 -4.9 5,52 -3.1 x -1.6 5,52 20

12 Lennart Tamm 21.03.2006 Tln Reaalkool 5,51 -2.9 5,38 -2.0 5,42 -3.2 5,51 19

13 Madis Voitk 25.08.2003 Valga G x -0.6 5,28 -0.6 x -1.5 5,28 18

14 Siim Meidla 30.07.2004 Väike-Maarja G x -2.0 4,77 -0.9 x -0.9 4,77 17

15 Nikolas Lahno 21.07.2005 Jõhvi G 3,36 -1.0 4,73 +0.2 - 4,73 16
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KÕRGUSHÜPE
8.-9. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 Tulemus P

1 Artur Tsahkna 12.01.2007 TLN Reaalkool o - o o o xo xo 1,76 31

2 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 Kuressaare Hariduse K o o o xxo xxx 1,73 29

3.-4. Andre Jürisson 02.11.2007 Kuressaare Nooruse K o o o o xxx 1,65 28

3.-4. Gert Podnieks 27.08.2008 Valga PK o o o xxx 1,65 28

5 Rassel Orumägi 04.07.2008 Kose G o o o xxo xxx 1,65 26

6.-7. Arpo Vahula 2008 Rakvere Reaalkool o o xo xxx 1,60 25

6.-7. Kaur Hansen 04.04.2007 Elva G o o o o xo xxx 1,60 25

8 Romer Raaper 23.07.2007 Kuressaare Hariduse K o o o xxx 1,55 23

9 Armis Must 09.05.2008 TLN Reaalkool o o o o o xo xxx 1,45 22

10 Tauri Prostang 11.05.2007 Kuressaare Nooruse K xxo xxx 1,45 21

11 Kyrylo Striukan Rakvere Vabaduse K o o o o xxx 1,30 20
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KÕRGUSHÜPE
10.-12. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,83 1,86 1,89 1,95 Tulemus Punktid

1 Tristan Aik Sild 09.12.2005 Tln Reaalkool o o o o o xxx 1,89 31

2 Rasmus Floren 2005 Rakvere RG o xo xo o xxx 1,86 29

3 Aivar Ellam 14.02.2003 Väike-Maarja G o o xxo xxx 1,86 28

4 Kristjan Kari 2005 Rakvere RG o xo o xxx 1,75 27

5.-7. Andri Jürisson 15.05.2006 Saaremaa G o o o xo xxx 1,70 26

5.-7. Artur Kuning 08.07.2005 Saaremaa G xo o o xxx 1,70 26

5.-7. Martin Värton 20.09.2006 Tln Reaalkool o xo o xxx 1,70 26

8 Madis Voitle 25.08.2003 Valga G o o xo xxo xxx 1,70 23

9.-10 Andri Rosin 04.05.2005 Kose G o o xo xo xxx 1,65 22

9.-10. Erik Reinart 25.10.2003 Väike-Maarja G o xo xo o xxx 1,65 22

11.-12. Janmar Reiljan 16.04.2004 Jõgevamaa G xo o o o xx- 1,60 20

11.-12. Denis Sterlikov 09.10.2005 Jõhvi G xo o o xo xxx 1,60 20

13 Ralf Reisner 18.01.2005 Kose G o o o o xxo xxx 1,60 18

14 Oskar Ots 26.08.2005 Rocca al Mare K o o o xxx 1,55 17

15 Andris Roland Saar 19.07.2004 Jõgevamaa G o o xo xxx 1,55 16

16 Marks Vilanskis 19.02.2005 Jõhvi G xo o xxx 1,50 15
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PALLIVISE
6.-7. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Helmut-Rasmus Lindenburg 07.08.2009 Kose G x 55,0 58,0 58,0 58,0 31

2 Armand Hansson 14.04.2009 Valga PK 48,0 49,0 51,0 52,0 52,0 29

3 Georg Klaas 16.03.2009 Rakvere Reaalkool 46,0 45,5 52,0 50,5 52,0 28

4 Kaur-Mattias Kuuskme 07.01.2009 TLN Reaalkool 45,0 49,0 52,0 x 52,0 27

5 Handreas Järvi 17.09.2009 Rakvere Reaalkool 43,0 51,0 46,5 41,5 51,0 26

6 Samuel Vahter 07.01.2008 Kuressaare Nooruse K 50,0 48,0 50,0 42,0 50,0 25

7 Risto Rosenthal 08.07.2010 Elva G 48,0 48,5 44,0 x 48,5 24

8 Reio Markkus Lepp 12.10.2009 Kuressaare Hariduse K 46,0 46,0 45,0 45,0 46,0 23

9 Rei Robin Reinula Rakvere Vabaduse K 42,0 32,0 44,5 46,0 46,0 22

10 Taniel Vares 08.08.2009 Kuressaare Nooruse K 37,5 43,0 38,0 37,5 43,0 21

11 Gregor Nõukas 17.311.2008 Kuressaare Hariduse K 39,0 40,0 41,0 38,0 41,0 20

12 Mark Pajupuu Rakvere Vabaduse K 35,0 33,0 38,0 35,0 38,0 19

13 Miron Jürgens 11.06.2010 Elva G x 34,0 30,0 36,5 36,5 18

14 Sixten Suppi 14.01.2009 TLN Reaalkool 33,0 33,5 26,0 32,0 33,5 17
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KUULITÕUGE
8.-9. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Sixten Bergman 2008 Rakvere Reaalkool 11,72 12,25 12,16 11,48 12,25 31

2 Joosep Lehes 08.10.2007 Elva G 10,78 x 10,96 x 10,96 29

3 Henry Hiiemäe Rakvere Vabaduse K 9,87 10,35 9,68 10,71 10,71 28

4 Sten Erik Mägi 01.10.06 Kuressaare Hariduse Kool 9,52 9,00 9,73 9,38 9,73 27

5 Karl Sults 24.07.2008 Kose G 9,66 9,21 9,23 9,38 9,66 26

6 Artur Tsahkna 12.01.2007 TLN Reaalkool x 9,40 x x 9,40 25

7 Arpo Vahula 2008 Rakvere Reaalkool 9,37 x x x 9,37 24

8 Ragnar Ljaskov 17.06.2007 Valga PK 7,82 8,03 8,12 8,65 8,65 23

9 Markus Rebane 17.04.2007 Valga PK 7,55 8,17 7,43 8,16 8,17 22

10 Karel Pastarus 11.02.2008 Elva G 7,05 6,74 x 6,50 7,05 21
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KUULITÕUGE
10.-12. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Roman Litvinov 2003 Rakvere RG 12,27 12,76 12,44 11,85 12,76 31

2 Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga G 12,12 12,33 12,12 12,65 12,65 29

3 Jasper Haamer 09.01.2004 Saaremaa G 10,98 11,24 11,77 12,36 12,36 28

4 Alexander Liigsoo 19.05.2006 Saaremaa G 10,27 11,13 11,43 10,67 11,43 27

5 Rome-Andro Moora 21.10.2004 Jõgevamaa G 10,38 10,27 10,28 10,63 10,63 26

6 Oliver Balõtsev 2005 Rakvere RG 10,17 9,52 9,97 10,49 10,49 25

7 Mart Ako Paris 06.02.2004 Kose G 9,67 10,34 9,98 10,02 10,34 24

8 Arti Põldes 21.10.2003 Jõgevamaa G 9,62 9,56 9,76 9,88 9,88 23

9 Kaspar Helm 14.05.2004 Tln Reaalkool 8,60 9,70 9,30 9,54 9,70 22

10 Ralf Reisner 18.01.2005 Kose G 9,04 9,29 x x 9,29 21

11 Nikolai Filippov 21.08.2004 Jõhvi G 8,04 x 8,13 8,97 8,97 20

12 Riko Remi Mitt 12.02.2005 Väike-Maarja G 7,74 8,10 7,73 7,51 8,10 19

13 Mikk Sameli 18.04.2006 TLN Reaalkool 8,01 7,88 x x 8,01 18

14 Karl Aasamets 27.02.2006 Jõhvi G 7,73 7,46 7,95 7,56 7,95 17

15 Markus Masing 06.02.2004 Väike-Maarja G 7,43 7,65 x x 7,65 16
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KETTAHEIDE
10.-12. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1.katse 2.katse Tulemus Punktid

1 Tristan Aik Sild 09.12.2005 TLN Reaalkool 38,34 42,64 42,64 31

2 Jasper Haamer 09.01.2004 Saaremaa G 30,82 35,24 35,24 29

3 Roman Litvinov 2003 Rakvere RG 33,13 x 33,13 28

4 Alexander Liigsoo 19.05.2006 Saaremaa G x 31,62 31,62 27

5 Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga G 30,86 27,49 30,86 26

6 Andri Rosin 04.09.2005 Kose G 30,08 29,65 30,08 25

7 Robert Holzmann 2006 Rakvere RG 29,43 23,41 29,43 24

8 Reiko Allingu 08.07.2004 Jõgevamaa G 27,27 - 27,27 23

9 Karl Aasamets 27.02.2006 Jõhvi G 23,26 25,69 25,69 22

10 Erik Reinart 25.10.2003 Väike-Maarja G 22,95 22,02 22,95 21

11 Nikolai Filippov 21.08.2004 Jõhvi G 19,07 20,08 20,08 20

12 Arti Põldes 21.10.2003 Jõgevamaa G 20,04 x 20,04 19

13 Mikk Sameli 18.04.2006 TLN Reaalkool 17,41 x 17,41 18
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Väike-Rootsi I LIIGA
6.-9. klass

Koht Kool Nimi Aeg Punktid

Mia Eleanora Nurmela
Arpo Vahula
Laura Tõemets
Tristan Konso
Marili Paimre
Andro Jürisson
Lisanne Valdmets
Andre Jürisson

Sandra Movits
Kaur Hansen
Kärt Hanni
Karl Vaht
Ellen Kobin
Artur Ševerev
Krettel Klaar
Jakob Aus
Lizetta Šemeljova
Gert Podnieks
Annabel Kaas
Armand Hansson
Viktoria Malmila
Rassel Orumägi
Johanna Lokotar
Erki Rosin
Liisa Nõmm
Sten Erik Mägi
Luise Ling
Laur-Erik Laine
Marelle Valliveere
Hendrik Hang
Sandra Rätsep
Kristjan Soidla

Rakvere 
Reaalkool

2.17,76 62

Elva G

2.27,87 52

6 Kose G

7

3

Rakvere 
Vabaduse K

5 Valga PK

4

50

482.36,88

2

8

Tallinna 
Reaalkool

542.26,43

56

Kuressaare 
Nooruse Kool

1

Kuressaare 
Hariduse 

Kool

2.24,08

2.29,90

2.38.98

58

2.26,03

46
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Väike-Rootsi 
10.-12. klass

Koht Kool Nimi Aeg Punktid

Melani Taniel
Dan Šemeljov
Carmen Rääk
Mark Azarevitš
Krõõt Kudeviita
Lennart Tamm
Mirtel Klaar
Mikk Sameli

Kaireen Penek

Kristjan Kari
Mailee Metsaru
William Lepik
Mirelle-Nataly Klais
Oskar Ots
Annabel Raamat
Sander Savastver
Klaudia Mägi
Kennet Puiestee
Jennifer Mook
Andri Jürisson
Amanda Syla
Siim Meidla
Kati-Ly Randviir

Helis Kiis
Janmar Reiljan
Marii Maria Alund
Rasmus Randoja

Rii Tartu
Ralf Reisner
Liismary Oks
Martin Tiirik
Anfisa Karjagina
Denis Sterlikov
Anastassia Žitkova
Nikolai Filippov

44

5 Saaremaa G 2.24,90 52

3
Rakvere 
RiigiG

2.21,59 56

62

9 Jõhvi G 2.36,02

462.28,67

58

48

2

2.27,19

542.23,30

502.25,75

1

2.17,79

Valga G

Tallinna 
Reaalkool

2.14,16

Kose G

Rocca al 
Mare K

4

8

7

6
Väike-Maarja 

G

Jõgevamaa G
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16.05.2023, Rakveres
I liiga, punktitabel
6.-9. klass

KOKKU KOHT
60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

18 31 26 27 20 20 24 19 27 26 27 31 25 29 29 29 28 23 54
0 0 17 17 18 17 22 16 22 24 20 22 0 23 28 25 0 0

717 3

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
29 26 31 28 31 29 31 31 31 27 29 25 31 31 27 28 26 31 62
26 20 25 26 27 26 28 27 24 25 26 0 24 25 23 27 0 29

826 1

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
31 27 28 25 22 25 20 28 19 20 22 28 0 19 25 21 29 27 58
28 18 27 21 16 22 18 22 0 0 0 21 0 0 20 0 0 24

677 5

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
23 24 23 22 25 23 27 20 23 31 19 20 28 28 22 22 0 25 46
19 21 19 19 17 18 23 18 17 29 17 0 0 18 18 18 0 0

635 6

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
22 29 21 23 23 19 16 23 26 19 31 29 27 24 0 20 0 0 48
21 23 20 20 21 0 15 21 20 18 25 23 0 20 0 19 0 0 0

594 8

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
25 25 29 29 24 31 29 29 28 28 21 28 23 27 31 26 27 28 52

0 0 0 0 19 21 17 25 18 0 18 0 22 26 21 24 0 20 0
736 2

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

.

TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

PN 6-7 TV 8-9

TV 8-9

Rakvere 
Vabaduse K

Kuressaare 
Hariduse 

Kool

Valga PK

TN 6-7 PV 8-9

PN 6-7

PN 6-7 TV 8-9
Rakvere 

Reaalkool

Kuressaare 
Nooruse Kool

TN 6-7 PV 8-9

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9
Tallinna 

Reaalkool



60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
27 19 22 24 29 28 26 26 29 21 23 25 29 21 26 23 25 22 56
20 17 18 18 26 27 25 17 21 0 0 0 21 0 24 0 0 21 0

704 4
TV 8-9

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
24 28 24 31 28 24 21 24 25 23 28 26 26 22 19 31 31 26 50

0 22 0 0 0 0 19 0 0 22 24 0 0 0 0 0 0 0
598 7

PV 8-9

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

PN 6-7 TN 6-7

Elva G

Kose



Eesti Koolispordi Liidu 2016. aasta I ja II liiga kergejõustikuvõistlus
16.05.2023,  Rakveres
I liiga, punktitabel
10.-12. klass

KOKKU KOHT
100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
27 23 24 23 29 26 31 31 26 24 28 24 62
19 0 18 0 0 0 26 27 15 0 27 0

510 3

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
28 22 28 26 28 29 25 29 21 27 25 23 52
24 0 22 26 27 27 18 24 19 25 20 21

516 2

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
23 31 25 31 22 31 20 28 29 31 21 20 58
20 28 19 26 18 18 19 23 18 0 18 0

505 4

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
31 25 31 29 31 28 29 22 28 22 31 31 56
25 0 29 27 25 24 22 20 22 20 24 28

552 1

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
17 24 23 22 24 25 28 26 25 21 22 22 46
16 0 0 18 21 0 0 0 0 0 0 0

380 8

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
26 29 26 20 26 23 23 25 23 28 26 26 48
21 26 20 16 23 19 21 0 20 0 0 25

485 5

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 10

Kose G

Jõgevamaa G

Elva G

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl
Rakvere Riigigümnaasium

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Saaremaa G

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl
Tallinna Reaalkool

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl
Valga G

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl



100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
29 0 21 17 0 0 24 0 17 0 0 0 54
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

162 9

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
22 21 27 28 19 21 17 19 24 29 19 19 50
14 0 17 22 16 0 16 18 16 23 17 18

430 7

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
18 27 16 20 20 22 27 21 31 26 29 29 44
15 0 0 15 17 20 0 0 27 0 23 27

459 6

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 10

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
0

0 0 0 0 0 0
0 10

100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 10

Jõhvi G
Neiud 10.-12.kl

Noormehed 10.-12.kl

Rocca al Mare Kool

Väike-Maarja G

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Neiud 10.-12.kl

Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl

Noormehed 10.-12.kl



Eesti Koolispordi Liidu 2016. aasta I ja II liiga kergejõustikuvõistlus
16.05.2023, Rakveres
Lõplik paremusjärjestus I liiga

6.-9. klasside arvestus
Koht kool punktid

1 Rakvere Reaalkool 826
2 Valga PK 736
3 TLN Reaalkool 717
4 Elva G 704
5 Kuressaare Nooruse Kool 677
6 Rakvere VK 635
7 Kose G 598
8 Kuressaare Hariduse Kool 594

10.-12. klasside arvestus
Koht Kool Punktid

1 Rakvere Riigigümnaasium 552
2 Saaremaa G 516
3 Valga G 510
4 Tallinna Reaalkool 505
5 Jõgevamaa G 485
6 Jõhvi G 459
7 Väike-Maarja G 430
8 Kose G 380
9 Rocca al Mare Kool 162


